
北星しんきん金星橋支店は、令和3年9月10日（金）をもちまして営業を

るご愛顧に感謝申し上げます。

終了し、旭川支店へ統合しました。

金星橋支店につきましては、昭和54年10月の開設以来、42年間にわた

今後とも、地域の皆様のお役に立ちますよう、一層努力して参りますの

で引き続きお引き立て賜りますよう、よろしくお願い致します。

金星橋支店の営業を終了し、旭川支店へ統合しました。

 

《店舗統合に関するご不明な点は、下記へお問合せください。》

北星信用金庫 旭川支店 ０１６６－２５－２００１（平日：午前９時～午後５時）

北星信用金庫 旭川北支店 ０１６６－５２－７７５５（平日：午前９時～午後５時）

北星信用金庫 永山支店 ０１６６－４８－５５３３（平日：午前９時～午後５時）

北星信用金庫 東光支店 ０１６６－３２－２１７３（平日：午前９時～午後５時）



店舗統合のお知らせ  

 

当金庫の金星橋支店は、昭和 54 年の開設以来 42 年間、皆様には大変

お世話になりましたが、店舗の統合により、令和 3 年 9 月 10 日（金）

をもって閉店いたしました。  

以降は、下記の店舗で営業を引き継ぎ、ご不便をお掛けいたしません

よう取り組んでまいります。  

皆様には、格別のご愛顧をいただきましたことに深く感謝申し上げま

すとともに、今後とも引き続き、なお一層のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。  

 

記  

 

営業を終了する店舗  金星橋支店  

営業を引き継ぐ店舗  旭川支店  

 

令和 3 年 9 月    

北星信用金庫   

理事長 岡本 守  

  【お問合せ先】旭川支店 TEL0166-25-2001 

 

6 条通  

5 条通  

4 条通  

至  旭川駅  

市立病院  

市役所  

北星信用金庫  
金星橋支店  

北星信用金庫  
旭川支店  

牛  朱  別  川  

永  
隆  
橋  
通  

緑  
橋  
通  

北洋  
銀行  

みずほ 
銀行  

サッポロ 
ドラックストア 

かつや 

富国  
生命  

保健所  

 


	〇金星橋支店 店舗統合のお知らせ（ポスター）…営業終了後
	店舗統合のお知らせ＆地図入り（9月13日以降）

